
  

 

12759/20   vc/kno 1 

 RELEX.1.B  CS 
 

 

 

Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 13. listopadu 2020 
(OR. en) 
 
 
12759/20 
 
 
 
 
ACP 139 
WTO 308 
COASI 134 
RELEX 872 

 

 

Interinstitucionální spis: 
2020/0175(NLE) 

 

  

 

POZNÁMKA K BODU „I/A“ 

Odesílatel: Pracovní skupina pro AKT 

Příjemce: Výbor stálých zástupců / Rada 

Č. dok. Komise: 10241/20 + ADD 1 - COM(2020) 374 final 

Předmět: Rozhodnutí Rady o postoji, který má být zaujat jménem Evropské unie ve 
Výboru pro obchod zřízeném podle prozatímní dohody o partnerství mezi 
Evropským společenstvím na jedné straně a tichomořskými státy na straně 
druhé, pokud jde o stanovení jednacího řádu Výboru pro obchod  
a jednacího řádu zvláštních výborů 

– přijetí 
  

1. Dne 13. srpna 2020 předložila Komise Radě návrh rozhodnutí Rady o postoji, který má být 

zaujat jménem Evropské unie ve Výboru pro obchod zřízeném podle prozatímní dohody 

o partnerství mezi Evropským společenstvím na jedné straně a tichomořskými státy na straně 

druhé, pokud jde o stanovení jednacího řádu Výboru pro obchod a jednacího řádu zvláštních 

výborů. 

2. Členové Pracovní skupiny pro AKT výše uvedený návrh projednali ve dnech 

6. a 13. října 2020 a dohodli se na znění návrhu rozhodnutí. 



  

 

12759/20   vc/kno 2 

 RELEX.1.B  CS 
 

3. Výbor stálých zástupců se proto vyzývá, aby Radě doporučil, aby na některém 

z nadcházejících zasedání: 

– přijala rozhodnutí Rady o postoji, který má být zaujat jménem Evropské unie ve Výboru 

pro obchod zřízeném podle prozatímní dohody o partnerství mezi Evropským 

společenstvím na jedné straně a tichomořskými státy na straně druhé, pokud jde 

o stanovení jednacího řádu Výboru pro obchod a jednacího řádu zvláštních výborů, ve 

znění uvedeném po finalizaci právníky-lingvisty v dokumentech 11958/20 a 11960/20; 

– nařídila vyhlášení uvedeného rozhodnutí Rady v Úředním věstníku; 

– nařídila zveřejnění rozhodnutí Výboru pro obchod zřízeného podle prozatímní dohody 

o partnerství, jakmile bude přijato, v Úředním věstníku; 

– informovala o přijetí uvedeného rozhodnutí Rady Evropský parlament. 

 


		2020-11-13T15:37:04+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



